
 

1

N° /   KM   /   M  Z

Año: _________ Periodo: _________

Año: _________ Periodo: _________

Año: _________ Periodo: _________

Año: _________ Periodo: _________

Año: _________ Periodo: _________

N.° Convenio N.° Convenio

N.° Convenio N.° Convenio

N.° Convenio

SGCFO0265

Copia  simple y declaración jurada de autent icidad del documento o poder público, mediante el cual se faculta al solicitante o su representante, de ser el caso, a  t ransferir los bienes muebles, inmuebles o 

valores propuestos, con una fecha  de emisión no mayor a  30 días.

Declaración jurada de responsabilidad por vicios ocultos o por evicción de los bienes presentados.

Copia  simple de recibo de agua, luz o teléfono del últ imo trimestre .

Fraccionamiento     Tributario

En caso  de ser  D euda de t ránsit o :

M arcar el t ipo de deuda, el monto actual hasta la fecha.

En caso  de ser  M ult a administ rat iva:

M arcar multas administrat ivas y el monto correspondiente 

actual.

En caso de presentarse algún documento según lo 

requerido en el TUPA.

Copia  simple  de recibo de agua, luz o telefono del últ imo trimestre .

Copia  simple  y declacración jurada de autent icidad de documentosque sustenten la propiedad de los bienes muebles, inmuebles o valores, los mismos

que deben estar libres de carga, gravamen o proceso  judicial o extrajudicial.

En caso de bienes inmuebles, adjuntar la tasación del bien realizado por perito del M inisterio de Viviendao del Cuerpo Técnico de Tasaciones del Perú.

MONTO S/.

 Otros _______________

 ___________________

RNT (Todos los formatos)

RTC (Todos los formatos)

5 Ot ro s Fi r ma  y / o hue l l a  D i gi t a l  de l  Admi ni st r a do o Re pr e se nt a nt e  Le ga l Fi r ma  y  S e l l o de  Re c e pc i ón

I V.  DATOS  DE LA DEUDA

Impuesto Predial

Impuesto Vehicular

Arbitrios

M ulta tributaria

Otros _______________

Fraccionamiento Tributario

 ___________________

PERIODO

V . D OC U M EN TOS QU E D EB ER Á N  PR ESEN TA R SE: M arque con un A spa ( x)

DEUDA TRI BUTARI A DEUDA NO TRI BUTARI A

I I .   D A TOS D EL R EPR ESEN TA N TE LEGA L ( U sar la t ab la N ° 1 )

PARA EL PAGO EN BIENES M  UEBLES INM  UEBLES O VALORES

PARA EL PAGO EN SERVICIOS

V I. U B IC A C IÓN : ( Ind icar  el lugar donde se encuent ra o  se exhibe el b ien, mat er ia de la so  l icit ud ) .

VÍA - N° - INTERIOR - LETRA / M  ANZANA - LOTE - BLOCK

URBANIZACIÓN, PUEBLO JOVEN, ASENTAM  IENTO HUM  ANO, UNIDAD VECINAL, OTROS

Tabla N°1: Document os de Ident idad

TIPO Descripció n

1 Regist ro Único de Cont r ibuyent e (RUC)

2 Document o Nacio nal de Ident idad (DNI)

3 Carné de ext ranjerí a

4 Pasapo rt e

En caso  de ser  D euda t r ibut ar ia:

M arcar el t ipo de deuda, el año, el

periodo  correspondiente  (1,2,3,4) y el monto actual hasta 

la fecha y

I I I .  D A TOS D E LA  PER SON A  QU E PR ESEN TA  LA  SOLIC ITU D , EN  C A SO SEA  PER SON A  D IST IN TA  A L A D M IN ISTR A D O

TIPO 

DOC.
N° DOC. DE IDENTIDAD APELLIDOS Y  NOM  BRES /  DENOM  INACIÓN  O RAZÓN  SOCIAL

En caso ser  diferente  al administrado.
TELÉFONO

 RVM  (Todos los formatos)

M ulta Administrat iva

TIPO DOC. N° DOC. DE IDENTIDAD APELLIDOS Y NOM BRES / DENOM INACIÓN O RAZÓN SOCIAL

Caso de presentarse el representante legal.

TELEFONO

SOLICITUD DE PAGO EN BIENES Y/O SERVICIOS
(Deuda Tributaria o No Tributaria)

(Ordenanza N°568 y modificatorias)

I .  D A TOS D EL A D M IN ISTR A D O ( U sar la t ab la N .° 1 para el t ipo  de document o  de ident idad )

TIPO 

DOC.
N° DOC. DE IDENTIDAD APELLIDOS Y  NOM  BRES /  DENOM  INACIÓN O RAZÓN SOCIAL CÓDIGO ADM  INISTRADO

DNI,  apellidos  y  nombres, en   caso   de   contar   

con código    de    administrado, teléfono, domicilio  

procesal, correo electrónico. En caso de no ser  

persona  natural,  llenar los datos de la empresa

DOM  ICILIO PROCESAL

DOM  ICILIO: CALLE, AVENIDA, JIRÓN, PASA JE INT /   DPTO /  LOTE DISTRITO TELÉFONO

URBANIZACIÓN, PUEBLO JOV EN, AAHH, UNIDAD VECINAL, OTROS CORREO ELECTRÓNICO
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2 

3 

4 
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